Idcirco, vobis dicimus et mandamus quatenus dictos milites paretis seu 
parari faciatis ratione servicii dictarum cavalleriarum, equis, armis et aliis 
apparatibus eorum quos in dicto loco de Regali, pro deffensione loci ipsius 
et aliorum predictorum, indubitabiliter faciatis adesse, ita quod dicti sex mi-
lites sint inibi prima die dicti mensis madii et alii sex milites prima die mensis 
iunii subsequentis, servicium nobis circa deffensionem predictam videlicet 
sex utroque mensem madii et iunii predictorum. Et hoc aliquatenus non 
mutetis.

Data Barchinone, tercio mensis aprilis, anno Domini Mº CCCº XXº sexto.

Guillermus Aug., mandato regio, fecit, per Petrum Marti, thesaurarium.

143 (A)

1329, marzo, 15. Segorbe (Castellón)

Alfonso IV, rey de Aragón, advierte a los feudatarios aragoneses para que se en-
cuentren preparados y puedan acudir a su presencia en cuanto sean requeridos para 
ello, con objeto de participar en una próxima campaña contra el reino de Granada.

ACA, R.Canc.,reg. 539, ff. 37r-37v.

Sánchez Martínez, 1974, vol. 3, doc. 5, p. 20.

Invocacio cavalleriarum et mesnadarium Aragonum, pro negocio Grana-
te, ut sint parati ad aliud mandatum.

Alfonsus, Dei gratia rex Aragonum, Valencie, Sardinie et Corsice, ac co-
mes Barchinone, nobili et dilecto nuestro Iacobo, domino de Xerica, salu-
tem et cetera.

Cum ratione pactorum initorum inter nos et illustrem Alfonsum, regem 
Castelle, karissimum consanguineum nostrum, servicium nostrum contra 
regem Granate et gentes suas quos super pace seu treuga in qua attamen 
nobiscum non invenimus in aliqua firmitate neccesarium habeamus; idcirco 
vobis dicimus et mandamus quatenus visis presentibus, paretis vos equis, ar-
mis et aliis apparatibus vestris facturus nobis servicium quod pro cavalleriis 
quas a nobis tenetis facere tenemini et debetis, sic quod incontinenti, cum 
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aliud mandatum nostrum receperitis super eo sitis [p]aratus ad faciendum 
servicium supradictum.

Data in Sugurbio, idus marcii anno Domini Mº CCCº XX octavo.

Similes nobilibus infrascriptis:

Petro de Xerica.

Luppo de Luna, domino de Sugurbio, vel eius tutori.

Blasio de Alagone.

Exemino Cornelii.

Petro Cornelii.

Raymundo Cornelii.

Anthoni de Focibus.

Alfonso, domino de Ixar.

Petro de Luna.

Iohanni Eximini de Urrea.

Iohanni Eximini de Urrea, filio nobilis Iohannis Eximini de Urrea.

Egidio de Rada.

Blasio Massa de Vergua.

Ferdinando Sanccii de Castre.

Raymundo de Peralta, vel eius procuratori.